Listino Prezzi
cstetistar®

EPILAZIONE LASER:

Area Small: € 12,00
Baffetto; Mento; Naso; Sterno;
Areola del seno; Sotto glutei.

Area Medium: € 22,00
Zigomi, Fronte; Inguine (bikini

classico); Orecchie; Basette; Collo

(ant. o post.); Zona lombare;

Addome; Piedi; Glutei, Ascelle.

Area Large:
Viso completo; Spalle; Petto; € 32,00
Inguine (bikini brasiliano).

Meta braccia € 45,00
Meta gambe € 55,00
Area Extra Large:

Braccia complete € 65,00
Gambe complete € 75,00

EPILAZIONE CERA BRASILIANA:

Area Small:

Baffetto € 6,00
Guance € 8,00
Mento. € 8,00
Sopracciglia € 10,00
Ascelle. € 10,00

Area Medium (donna):

Meta braccia € 13,00
Addome; Inguine (bikini class.) € 13,00
Zona lombare € 14,00
Inguine (bikini brasiliano) € 20,00
Glutei € 20,00

Area Medium (uomo):

Meta braccia € 15,00
Addome € 15,00
Zona lombare € 15,00
Spalle € 19,00
Petto € 20,00

Area Large (donna):

Petto € 12,00
Spalle € 12,00
Braccia complete € 19,00
Gambe € 21,00
Schiena (intera) € 20,00
Cosce € 22,00
Gambe + Cosce € 35,00
Area Large (uomo):

Braccia complete € 22,00
Gambe € 22,00
Schiena (intera) € 30,00
Cosce € 30,00
Petto + Addome € 32,00
Gambe + Cosce € 42,00
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Listino Prezzi
cstetistar®

TRATTAMENTI MANI:
Dry manicure con smalto

Dry manicure con
smalto Pigmenta

Dry manicure con
smalto seipermanente

Rimozione gel e dry manicure

Rimozione gel + smalto semiper.

Ricostruzione unghie

Ricostruzione unghie
(su unghie gia trattate)

Ricostruzione con BabyBoomer
o French

TRATTAMENT!I PIEDI:
Pedicure EstetiStar
Applicazione di smalto semiper.

Pedicure + Semiper. o Pigmenta

Via Damiano Chiesa, 8/C - 33170 Pordenone (PN) - 3883294797

€ 18,00

€ 22,00

€ 29,00

€ 25,00
€ 38,00
€ 39,00

€ 49,00

€ 45,00

€ 30,00
€ 25,00

€ 39,00

TRATTAMENTI VISO:
Laminazione sopracciglia
Laminazione ciglia

Pulizia Viso Professionale
Trattamento Bright Face
Trattamento Bio+

Trattamento Aurea Lux

€ 35,00
€ 50,00
€ 35,00
€ 70,00
SOER 0

~ Nele



