

Listino Prezzi

EstetiStar®

EPILAZIONE LASER:

Area Small: € 12,00

Baffetto; Mento; Naso; Sterno;
Areola del seno; Sotto glutei.

Area Medium: € 22,00

Zigomi; Fronte; Inguine (bikini
classico); Orecchie; Basette; Collo
(ant. o post.); Zona lombare;
Addome; Piedi; Glutei, Ascelle.

Area Large: € 32,00

Viso completo; Spalle; Petto;
Inguine (bikini brasiliano).

Metà braccia € 45,00

Metà gambe € 55,00

Area Extra Large: € 65,00

Braccia complete

Gambe complete € 75,00

EPILAZIONE CERA BRASILIANA:

Area Small:

Baffetto	€ 6,00
Guance	€ 8,00
Mento.	€ 8,00
Sopracciglia	€ 10,00
Ascelle.	€ 10,00

Area Medium (donna):

Metà braccia	€ 13,00
Addome; Inguine (bikini class.)	€ 13,00
Zona lombare	€ 14,00
Inguine (bikini brasiliano)	€ 20,00
Glutei	€ 20,00

Area Medium (uomo):

Metà braccia	€ 15,00
Addome	€ 15,00
Zona lombare	€ 15,00
Spalle	€ 19,00
Petto	€ 20,00

Area Large (donna):

Petto	€ 12,00
Spalle	€ 12,00
Braccia complete	€ 19,00
Gambe	€ 21,00
Schiena (intera)	€ 20,00
Cosce	€ 22,00
Gambe + Cosce	€ 35,00

Area Large (uomo):

Braccia complete	€ 22,00
Gambe	€ 22,00
Schiena (intera)	€ 30,00
Cosce	€ 30,00
Petto + Addome	€ 32,00
Gambe + Cosce	€ 42,00

Listino Prezzi

EstetiStar®

TRATTAMENTI MANI:

Dry manicure con smalto	€ 18,00
Dry manicure con smalto Pigmenta	€ 22,00
Dry manicure con smalto seipermanente	€ 29,00
Rimozione gel e dry manicure	€ 25,00
Rimozione gel + smalto semiper.	€ 38,00
Ricostruzione unghie	€ 39,00
Ricostruzione unghie (su unghie già trattate)	€ 49,00
Ricostruzione con BabyBoomer o French	€ 45,00

TRATTAMENTI VISO:

Laminazione sopracciglia	€ 35,00
Laminazione ciglia	€ 50,00
Pulizia Viso Professionale	€ 35,00
Trattamento Bright Face	€ 70,00
Trattamento Bio+	€ 60,00
Trattamento Aurea Lux	€ 70,00

TRATTAMENTI PIEDI:

Pedicure EstetiStar	€ 30,00
Applicazione di smalto semiper.	€ 25,00
Pedicure + Semiper. o Pigmenta	€ 39,00